
 

1 

 

DODATEK číslo 1  

 

ke smlouvě o finanční spoluúčasti na organizaci Her IX. letní olympiády dětí a mládeže ČR 

2019 v Libereckém kraji 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., nového občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších právních předpisů 

Evidenční číslo dodatku číslo 1 pro Liberecký kraj: OLP/5606/2018 

Evidenční číslo dodatku číslo 1 pro Pardubický kraj: OKSCR/18/25470/1 

Smluvní strany 

Liberecký kraj 

se sídlem na adrese: U Jezu 642/2a, Liberec, PSČ: 460 01 

IČO:  708 91 508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený:  Martinem Půtou, hejtmanem Libereckého kraje 

 na základě plné moci: Petrem Tulpou, náměstkem hejtmana Libereckého 

kraje 

číslo účtu: 19-7964200287/0100 

dále jen „Liberecký kraj“ 

a 

Pardubický kraj 

se sídlem na adrese: Komenského nám. 125, Pardubice, PSČ: 532 11 

IČO:  708 92 822 

DIČ: CZ70892822 

zastoupený:  JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje 

číslo účtu: 43-3870090277/0100 

dále jen „Pardubický kraj“ 

 

uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o finanční spoluúčasti na organizaci 

Her IX. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2019 v Libereckém kraji (evidenční číslo smlouvy pro 

Liberecký kraj OLP/5606/2018 a pro Pardubický kraj OKSCR/18/25470). 

 

Článek I.  

Smluvní strany se dohodly, že v Přihlášce „B“ Závazná přihláška počtu osob na Hry IX. letní 

olympiády dětí a mládeže České republiky 2019 v tabulce Sportovní disciplíny Her IX. letní 

olympiády dětí a mládeže ČR, Liberecký kraj 23. – 28. 6. 2019 mění v č. 18 u sportu Volejbal 

kategorie dívky z „1. 1. 2005 a ml.“ na „1. 7. 2004 a ml.“     

 



2 

  

Článek II. 

1) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2) Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání poslední ze smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

3) Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné svobodné vůle, 

že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven ve 

dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden dodatek. 

4) Smluvní strany se dohodly, že Liberecký kraj bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle 

dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění 

dodatku Liberecký kraj bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této 

smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.  

5) Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Zastupitelstva Libereckého kraje č. 186/19/ZKK ze dne 23. 4. 

2019.   

6) Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Zastupitelstva Pardubického kraje č. Z/340/19 ze dne 15. 4. 

2019.            

V Pardubicích dne…………………..                             V Liberci dne…………………………… 

 

 

…………………………………………                         

 …………………………………………  

            Pardubický kraj                 Liberecký kraj 

   JUDr. Martin Netolický, Ph.D.                                                   Petr Tulpa 

    hejtman Pardubického kraje           náměstek hejtmana 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

  

 

 

 

 

 

 


